
HR Lüneburger Heide E-/F-Jugend 2018/19

Regionsliga MJE Staffel Süd
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielform 6+1 Letzter Spieltag: 16./17.03.2019 Pflichtspiele: Ausrichter. 17.03.19 HSG Lachte-L.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

20.10.2018 
 
 

10:00  607111
10:50  607111
11:50  607111 v

313008
313016
313011

MTV Schwarmstedt
HSG Lohheide
HBV 91 Celle

MTV Soltau gem.
HBV 91 Celle
MTV Schwarmstedt

10:8
NH
7:3

So. 
 
 
 

21.10.2018 
 
 
 

09:30  607124
10:20  607124
11:20  607124
12:10  607124

313043
313010
313033
313065

TV Jahn Schneverdingen
TuS Hohne/S...shorn gem.
TV Jahn Schneverdingen
HSG Heidmark

HSG Heidmark
JSG Örtzetal II
TuS Hohne/S...shorn gem.
JSG Örtzetal II

0:16
7:0
0:12
26:1

Sa. 
 
 
 

03.11.2018 
 
 
 

10:00  601134
10:50  601134
11:50  601134
12:40  601134

313055
313057
313032
313078

JSG Örtzetal II
TV Jahn Schneverdingen
HSG Lachte-Lutter gem.
TuS Hohne/S...shorn gem.

TuS Hohne/S...shorn gem.
HSG Lachte-Lutter gem.
JSG Örtzetal II
TV Jahn Schneverdingen

2:14
0:16
10:2
21:1

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11.11.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  607102
10:00  601144
10:20  607102
10:50  601144
11:20  607102
11:40  601144
12:10  607102
12:30  601144
13:10  607102 h/v
13:20  601144

313054
313071
313012
313019
313037
313089
313028
313036
313067
313084

HSG Heidmark
HBV 91 Celle
HSG Lachte-Lutter gem.
TuS Hohne/S...shorn gem.
HSG Heidmark
JSG Örtzetal II
HSG Lohheide
MTV Soltau gem.
HSG Lohheide
MTV Schwarmstedt

HSG Lohheide
JSG Örtzetal II
TV Jahn Schneverdingen
MTV Soltau gem.
HSG Lachte-Lutter gem.
MTV Schwarmstedt
TV Jahn Schneverdingen
HBV 91 Celle
HSG Lachte-Lutter gem.
TuS Hohne/S...shorn gem.

16:7
15:5
10:1
13:12
19:9
5:6
8:2
5:6

12:15
10:10

Sa. 
 
 
 
 

17.11.2018 
 
 
 
 

10:00  601144
10:50  601144
11:40  601144
12:30  601144
13:20  601144

313042
313009
313064
313022
313014

HSG Lachte-Lutter gem.
HSG Lohheide
MTV Soltau gem.
HSG Lachte-Lutter gem.
HSG Heidmark

MTV Soltau gem.
HSG Heidmark
TuS Hohne/S...shorn gem.
HSG Lohheide
TuS Hohne/S...shorn gem.

17:4
14:11
4:8

14:11
11:7

So. 
 
 
 
 

09.12.2018 
 
 
 
 

09:30  607102
10:20  607102
11:10  607102
12:00  607102
12:50  607102

313034
313031
313073
313056
313088

MTV Schwarmstedt
HBV 91 Celle
TV Jahn Schneverdingen
MTV Schwarmstedt
HSG Heidmark

HSG Lohheide
HSG Heidmark
HSG Lohheide
HBV 91 Celle
TV Jahn Schneverdingen

9:7
3:21
4:10
19:6
28:1

So. 
 
 
 
 

16.12.2018 
 
 
 
 

10:00  601134
10:50  601134
11:40  601134
12:30  601134
13:20  601134

313020
313072
313004
313082
313090

JSG Örtzetal II
HSG Lachte-Lutter gem.
JSG Örtzetal II
HSG Lachte-Lutter gem.
TuS Hohne/S...shorn gem.

HSG Heidmark
TuS Hohne/S...shorn gem.
HSG Lohheide
HSG Heidmark
HSG Lohheide

0:17
6:15
5:15
6:18
18:4

So. 
 
 
 
 
 

20.01.2019 
 
 
 
 
 

10:00  607124
10:50  607124
11:40  607124
12:30  607124
13:20  607124
14:10  607124

313068
313076
313024
313006
313044
313030

MTV Schwarmstedt
HSG Heidmark
MTV Soltau gem.
TV Jahn Schneverdingen
MTV Schwarmstedt
HSG Heidmark

TV Jahn Schneverdingen
HBV 91 Celle
JSG Örtzetal II
HBV 91 Celle
JSG Örtzetal II
MTV Soltau gem.

20:3
26:3
9:3
0:14
9:2
19:8

So. 
 
 
 
 

17.02.2019 
 
 
 
 

10:00  601116
10:50  601116
11:40  601116
12:30  601116
13:20  601116

313053
313061
313002
313079
313051

MTV Soltau gem.
HBV 91 Celle
MTV Soltau gem.
HSG Lohheide
HBV 91 Celle

MTV Schwarmstedt
HSG Lohheide
TV Jahn Schneverdingen
MTV Schwarmstedt
TV Jahn Schneverdingen

8:2
15:11
14:1
7:12
12:1

So. 
 
 
 
 

24.02.2019 
 
 
 
 

10:00  607111
10:50  607111
11:40  607111
12:30  607111
13:20  607111

313048
313066
313075
313039
313081

MTV Schwarmstedt
TuS Hohne/S...shorn gem.
MTV Soltau gem.
TuS Hohne/S...shorn gem.
HBV 91 Celle

HSG Heidmark
HBV 91 Celle
HSG Heidmark
MTV Schwarmstedt
MTV Soltau gem.

5:20
13:2
6:9

11:10
4:13
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HR Lüneburger Heide E-/F-Jugend 2018/19

Regionsliga MJE Staffel Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

09.03.2019 
 
 
 
 
 

12:00  607113 h/v
13:00  607113
13:50  607113
14:40  607113
15:30  607113
16:20  607113

313087
313027
313069
313045
313077
313058

MTV Soltau gem.
TuS Hohne/S...shorn gem.
JSG Örtzetal II
HSG Lohheide
JSG Örtzetal II
HSG Lohheide

HSG Lachte-Lutter gem.
HSG Lachte-Lutter gem.
MTV Soltau gem.
TuS Hohne/S...shorn gem.
HSG Lachte-Lutter gem.
MTV Soltau gem.

15:7
21:9
4:16
WH

11:16
WH

Sa. 
 
 
 

16.03.2019 
 
 
 

09:30  607113
10:40  607113
11:40  607113
12:30  607113

313013
313038
313047
313049

MTV Soltau gem.
JSG Örtzetal II
TV Jahn Schneverdingen
HSG Lohheide

HSG Lohheide
TV Jahn Schneverdingen
MTV Soltau gem.
JSG Örtzetal II

12:7
12:3
2:30
15:7

So. 
 
 
 
 

17.03.2019 
 
 
 
 

10:00  601144 h
10:50  601144 h
11:40  601144 h
12:30  601144 h
13:20  601144 h

313046
313059
313017
313021
313003

HSG Lachte-Lutter gem.
TuS Hohne/S...shorn gem.
MTV Schwarmstedt
HBV 91 Celle
HSG Heidmark

HBV 91 Celle
HSG Heidmark
HSG Lachte-Lutter gem.
TuS Hohne/S...shorn gem.
MTV Schwarmstedt

13:6
7:9

13:12
3:15
18:7

So. 
 
 
 
 

24.03.2019 
 
 
 
 

10:00  607109 v
10:50  607109 v
11:40  607109 v
12:30  607109 v
13:20  607109 v

313023
313026
313062
313083
313001

TV Jahn Schneverdingen
JSG Örtzetal II
HSG Lachte-Lutter gem.
TV Jahn Schneverdingen
HBV 91 Celle

MTV Schwarmstedt
HBV 91 Celle
MTV Schwarmstedt
JSG Örtzetal II
HSG Lachte-Lutter gem.

2:20
9:3
5:15
3:21
5:9

Hallenverzeichnis

601116 Celle, Gewerbliche Berufsschule
Lönsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)

601134 Hermannsburg, SH Oertzetal
Lutterweg, 29320 Hermannsburg

601144 Lachendorf, Gymnasium
Alter Postweg 1, 29331 Lachendorf

607102 Bomlitz, SH Schulzentrum
Am Hoop 15, 29699 Bomlitz

607109 Schneverdingen, SH SZ
Am Timmerahde 32, 29640 Schneverdingen

607111 Schwarmstedt, Wilhelm-Röpke-Schule
Am Schloonberg 9, 29690 Schwarmstedt

607113 Soltau, SH RS
Stubbendorffweg 2, 29614 Soltau

607124 Dorfmark, Thormarcon-Arena
Justus von Liebig Str., 29683 Dorfmark

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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